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Stand:15.08.2019, Das Foto steht stellvertre-
tend für die Produktfamilie und entspricht nicht
immer in allen Details der Produktbeschreibung.

Classic LEDbulb Glühlampenform matt
LED classic 75W A60 E27 WW FR ND 1CT/10
Classic LED - Glüh- und Halogenlampen zum Verwechseln 
ähnlich
Die Classic LED-Lampen zeichnen sich durch ihr
klassisches Aussehen aus, strahlen ein dekoratives, 
warmweißes Licht ab und ermöglichen dabei 
Energieeinsparungen von bis zu 90%.

Classic LEDbulb Glühlampenform matt - LED-lamp/Multi-LED
- Energieeffizienz-Label (EEL): A++ - Ähnlichste 
Farbtemperatur (Nom): 2700 K

Technische Daten

Produktdaten
Gesamt-Produktcode (EOC)
Bestell-Produktname
EAN/UPC - Produkt
ELDAS-Nr.
Anzahl pro Verpackung
Zähler - Pakete pro Außenkar-
ton
Nettogewicht (Einzelteil)

Allgemeine Informationen
Lichttechnologie
Sockel
Technischer Typ
Schaltzyklen
Nennlebensdauer (Nom)

Lichttechnische Eigenschaften
Ähnlichste Farbtemperatur
Lichtfarbe
Farbkonsistenz
Farbwiedergabeindex (Nom)
Lichtstrom-Neuwert
Nennlichtstrom (Nom)
Nennlichtausbeute (Nom)

Elektrische Kenndaten
Äquivalente Leistung

871869670555100
LED classic 75W A60 E27 WW FR ND 1CT/10 
8718696705551
CT / 10

10

42 g

LED
E27
8,5-75W
30000X
15000 h

2700 K
Warmweiß (WW)
<6
80
1055 Lm
1055 Lm
124 Lm/W

75 W
Ausgewiesene Lampenleistung 8,5 W
Spannung (Nom) 220-240 V
Eingangsfrequenz 50 Hz
Startzeit 0.5 s
Aufwärmzeit bis 60% Licht 0,5 Sec.
Leistungsfaktor (Nom) 0.5

Temperaturkenndaten
Gehäusetemperatur (max.) 50 °

Dimmen
Dimmbar Nein

Zulassungen und Anwendungseigenschaften
Energieeffizienz-Label (EEL) A++
Energieverbrauch 9 kWh/1000h

Produktfoto

Abmessungsskizze

DimC 110 mm
DimD 60 mm

Lichtstärkeverteilung


